
UCHWAŁA NR VII/41/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Gminy Niegowa z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w formie inkasa, podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, powołania 

inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 z późn.zm.) Rada Gminy 
Niegowa uchwala,  co następuje:

§ 1. Zmienia się § 3 Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Gminy Niegowa z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w formie inkasa, podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, powołania inkasentów 
i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. Ustalić wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości:

1. 5% od sumy zainkasowanych kwot podatków w danym kwartale.

2. 100,00 zł (słownie: sto złotych) brutto za terminowe rozliczenie raty w danym kwartale.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 048DDC21-44EC-48AE-926C-A5FE38311D95. Podpisany Strona 1


		2019-04-09T22:00:00+0000
	42-320 Niegowa śląskie Polska
	ZOFIA KASZNIA
	Podpis organu wydającego akt prawny.




